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9MES:

23Nivel:
Entidad:

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
17 INSTITUTO PARAGUAYO DE ARTESANÍA

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

                   0

               1.200

              39.000

                   0

                 485

              21.186

   0,00

  40,42

  54,32

1

1

1

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

REGISTRO DE ARTESANOS P/ ACCESO A 
BENEFICIOS QUE OTORGA IPA

ASISTENCIA TECNICA P/ LA PROMOCION Y 
DESARROLLO DE ARTESANIA

ADM

REGISTRO
S

ASISTENCI
A

       8.523.841.364

         231.610.360

       2.453.795.320

       5.039.374.803

          60.055.273

         887.655.707

  59,12

  25,93

  36,17

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 9 del Año 2023 

Datos al Mes 9 del Año 2023 

Datos al Mes 9 del Año 2023 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

       5.039.374.803

          60.055.273

         887.655.707

  59,12

  25,93

  36,17

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

ARTESANOS PRODUCTORES Y EMPRESAS DEL SECTOR RECIBEN PRESTACIONES PARA EL DESARROLLO DE LA ARTESANÍA PARAGUAYA

ARTESANOS PRODUCTORES, EMPRESAS  Y ORGANIZACIONES RECIBEN ASISTENCIA TÉCNICA Y APOYO ECONOMICO PARA EL DESARROLLO DE LA ARTESANIA PARAGUAYA

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

1

2

3

4

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

REGISTRO DE ARTESANOS P/ ACCESO A BENEFICIOS QUE OTORGA IPA

ASISTENCIA TECNICA P/ LA PROMOCION Y DESARROLLO DE ARTESANIA

INSTRUCCIÓN SOBRE TÉCNICAS PARA EL DESARROLLO DE ARTESANÍAS

       8.523.841.364

         231.610.360

       2.453.795.320

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
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Total Entidad        6.068.766.790   52,68      11.519.182.044

Meta Anual Avance Acumulado % Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada %Actividad/Obra

Metas Ejecución Financiera

Unidad

Nº

                   6                    3   50,001 INSTRUCCIÓN SOBRE TÉCNICAS PARA EL 
DESARROLLO DE ARTESANÍAS

TEC. 
DESAR

         309.935.000           81.681.007   26,35

Denominación Datos al Mes 9 del Año 2023 

Total Proyecto/Actividad           81.681.007   26,35

Resultado Inmediato:PRODUCTORES Y EMPRENDEDORES RECIBEN INSTRUCCIÓN SOBRE TÉCNICAS PARA LA PRESERVACION Y DESARROLLO DE ARTESANÍAS EMBLEMÁTICAS PARAGUAYAS.

Proy./Act.:

         309.935.000


